. Gniazdo state 32A 7P 400V 1P44/54

Nr kat. 127-6v

B Wymiary:

M25

. e zaciski srubowe
® tworzywo sztuczne: PA6
o styki: pokryte niklem
® 917%*,927* duza obudowa,
wersja przelotowa
¢ zawiera dtawnice kablowg
e wejscie od gory i od tytu

IP44/54 bryzgoszczelne i pytoszczelne

Styki
a[mm]

Wysokos¢ [mm]

M [mm]

Przewdd gietki [mm?]
Przewéd sztywny [mm?]
Sita docisku [Ncm]
Waga [g]

32 Amp

145
107
25
2,5-6
2,5-10
110
330
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